

ROZPOČET

Stavba: Oprava poškodených kritických úsekov koľajových tratí v meste Košice - 1.časť

Objekt: Alejová

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce 88 744,960

##	113107144.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 150 do 200 mm, -0,45000t	m2	331,000	17,200	5 693,200
##	113307123.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého dreveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	1 320,000	14,900	19 668,000
##	113307132.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	1 320,000	34,040	44 932,800
##	113307142.S	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	1 320,000	5,567	7 348,440
##	171209004.S	Poplatok za skladovanie - štrk zo železničného zvršku (17 05) ostatné	t	528,000	20,000	10 560,000
##	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 320,000	0,411	542,520

5 Komunikácie 363 840,066

##	511532111.S	Koľajové lôžko so zhutnením z kameniva hrubého dreveného	m3	749,600	44,618	33 445,653
##	511582195.S	Koľajové lôžko so zhutnením. Príplatok k cene za sťaženuú prácu pri rekonštrukciách	m3	749,600	1,342	1 005,963
##	523821014.S	Zhotovenie koľaje stykovej na podvaloch drevených 600mm	m	400,000	111,504	44 601,600
##	60811000150R	<i>Podval drevený priečny dl 2600mm, vystrojený</i>	ks	668,000	143,000	95 524,000
##	13495000010R	<i>Koľajnica žliabková tvaru NT 3</i>	t	50,930	1 450,000	73 848,500
###	52600101R	Rozobratie koľaje zo žliabkových koľajnic s výplňou bokov koľajnic, -0,20400t	m	400,000	6,821	2 728,400
###	543111112.S	Vyrovnanie koľaje zo žliabkových koľajnic, na podvaloch drevených	m	400,000	41,303	16 521,200
###	548111112.S	Zvar žliabkových koľajnic elektrický s príložkou	ks	58,000	248,644	14 421,352
###	548132111.S	Rezanie a vrtanie vyvrtanie otvoru v stojine koľajnice, priemer od 20 do 40 mm	ks	24,000	7,766	186,384
###	548133111.S	Rezanie a vrtanie rez priečny žliabkovej koľajnice pílou	ks	12,000	23,294	279,528
###	548133121.S	Rez priečny žliabkovej koľajnice plameňom	ks	160,000	10,579	1 692,640
###	548945112.S	Ohýbanie koľajnice s hmotnosťou nad 50 kg/m	m	463,400	13,800	6 394,920
###	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	228,000	3,357	765,396
###	577144131.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 320,000	11,674	15 409,680
###	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	1 320,000	0,466	615,120
###	577154311.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	1 320,000	13,263	17 507,160
###	573111115.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 2,50 kg/m2	m2	1 320,000	1,731	2 284,920
###	577154271.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	1 320,000	15,208	20 074,560

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
###	584921111.S	Osadenie panelov z predpätého betónu so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr. 50 mm do hm. 6 t/ks	m2	270,000	9,828	2 653,560
##	593810001000.S	Cestný panel IZD 300/100/22 JP 6 ton, lxšxv 3000x1000x220 mm	ks	90,000	154,217	13 879,530

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 117 080,814

###	919735115.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 200 do 250 mm	m	312,000	9,157	2 856,984
###	928126111.S	Odstránenie základových panelov medzi koľajnicou a vozovkou, -0,34000t	m2	1 320,000	14,955	19 740,600
###	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1 108,800	20,000	22 176,000
###	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	387,870	20,000	7 757,400
###	979091111.S	Vodorovné premiestnenie vybraných hmôt alebo konštrukcií na vzdialenosť do 7000 m	t	1 190,400	38,896	46 301,798
###	979091195.S	Doprava vybraných hmôt vodorovné premiestnenie vybraných hmôt. Príplatok k cene za sťažené práce pri rekonštrukciách	t	1 190,400	7,297	8 686,349
###	979091211.S	Doprava vybraných hmôt vodorovné premiestnenie sutiny na vzdialenosť do 7000 m	t	915,870	8,863	8 117,356
###	979091295.S	Doprava vybraných hmôt vodorovné premiestnenie sutiny. Príplatok k cene za sťažené práce pri rekonštrukciách	t	915,870	1,577	1 444,327

99 Presun hmôt HSV 52 195,561

###	998243011.S	Presun hmôt pre zvršok koľají alebo koľajísk pre električku s výnimkou metra akéhokoľvek rozsahu	t	2 463,798	21,185	52 195,561
-----	-------------	--	---	-----------	--------	------------

Celkom

621 861,401